

Årsredovisning

för

Kakel & Golvteknik Gävle AB

559315-5111

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kakel & Golvteknik Gävle AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gästrike-Hammarby 2024-06-24

Wenche Johansen



Årsredovisning
för
Kakel & Golvteknik Gävle AB

559315-5111

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Kakel & Golvteknik Gävle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med plattsättning och murning av badrum och andra utrymmen, tillika kakling och spackling av golv och väggar i våtutrymmen.

Företaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	1 517	2 182	406
Resultat efter finansiella poster	-521	489	85
Soliditet (%)	0,8	28,7	18,2

Under årets lågkonjunktur har bolagets omsättning sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	67 362	211 563	303 925
Balanseras i ny räkning		211 563	-211 563	0
Årets resultat			-301 164	-301 164
Belopp vid årets utgång	25 000	278 925	-301 164	2 761

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	278 925
årets förlust	-301 164
	-22 239
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 239
	-22 239

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

MB

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 517 388

2 181 587

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 517 388

2 181 587

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-391 681

-958 624

Övriga externa kostnader

-670 563

-501 761

Personalkostnader

2

-749 813

-196 736

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-7 755

-15 769

Övriga rörelsekostnader

-156 093

0

Summa rörelsekostnader

-1 975 905

-1 672 890

Rörelseresultat

-458 517

508 697

Finansiella poster

Ränteintäkter

231

10

Räntekostnader och liknande resultatposter

-62 878

-19 275

Summa finansiella poster

-62 647

-19 265

Resultat efter finansiella poster

-521 164

489 432

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

93 000

-93 000

Förändring av överavskrivningar

127 000

-127 000

Summa bokslutsdispositioner

220 000

-220 000

Resultat före skatt

-301 164

269 432

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-57 869

Årets resultat

-301 164

211 563

2024062618027



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

MB

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 246	461 731
Summa materiella anläggningstillgångar		49 246	461 731
Summa anläggningstillgångar		49 246	461 731
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		64 905	69 511
Summa varulager		64 905	69 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 480	240 250
Övriga fordringar		12 793	59 583
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		207 525	665 681
Summa kortfristiga fordringar		250 798	965 514
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		521	169 725
Summa kassa och bank		521	169 725
Summa omsättningstillgångar		316 224	1 204 750
SUMMA TILLGÅNGAR		365 470	1 666 481

2024062618028



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

M.B.

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

278 925

67 362

Årets resultat

-301 164

211 563

Summa fritt eget kapital

-22 239

278 925

Summa eget kapital

2 761

303 925

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

93 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

127 000

Summa obeskattade reserver

0

220 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

0

383 935

Summa långfristiga skulder

0

383 935

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

67 915

Leverantörsskulder

84 491

336 370

Skatteskulder

25 452

51 055

Övriga skulder

222 021

26 210

Upplupna kostnader

30 745

277 071

Summa kortfristiga skulder

362 709

758 621

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

365 470

1 666 481

2024062618029



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

..... MB

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	477 500	0
Inköp	832 749	477 500
Försäljningar/utrangeringar	-1 251 749	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 500	477 500
Ingående avskrivningar	-15 769	0
Försäljningar/utrangeringar	14 270	0
Årets avskrivningar	-7 755	-15 769
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 254	-15 769
Utgående redovisat värde	49 246	461 731



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

MB

2024062618030

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	143 935
	0	143 935

Gästrike-Hammarby 2024-05- 30

Wenche Johansen



Fotokopiora överensstämmer
med originalet intygas

MB